
 
 

UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty det radnym i sołtysom oraz zwrot kosztów podróży 
służbowej radnym gminy . 

Na podstawie  art.25 ust.34 i 5 oraz art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2024 , poz.609) Rada Gminy Sztutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną Przewodniczącemu Rady Gminy Sztutowo w wysokości 1.800 złotych. 

2. Ustala się dietę miesięczną Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Sztutowo w wysokości 1.200 złotych. 

3. Ustala się  Przewodniczącym Komisji stałych Rady Gminy Sztutowo za udział w posiedzeniu Komisji, 
które prowadzą dietę w wysokości 500 złotych. 

4. Ustala się dietę członkom Komisji stałych Rady Gminy Sztutowo  za udział w posiedzeniu komisji której 
są członkami dietę w wysokości 400 złotych. 

5. Ustala się dietę Radnym za  udział w sesji Rady Gminy za  wyjątkiem Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego dietę   w wysokości 400 złotych. 

6. Ustala się za przeprowadzenie czynności kontrolnych przez Komisje Rewizyjną dla każdego członka 
komisji dietę w wysokości 400 złotych. 

§ 2. W związku z pełnioną funkcją sołtysom przysługuje dieta miesięczna  w wysokości 400  złotych. 

§ 3. 1. Podstawą wypłaty diety jest podpis złożony przez radnego na liście obecności z posiedzenia komisji 
oraz na liście obecności z obrad sesji Rady Gminy. 

2. Wypłata diet dla osób wymienionych w §  ust.1  i  ust. 2  oraz w §  2 w następuje w dniu wypłaty 
wynagrodzeń dla pracowników  Urzędu Gminy przelewem na wskazany przez  radnego i sołtysa rachunek 
bankowy.  

3. Wypłata diet dla osób wymienionych w  §  1 ust.3,4,5 będzie wypłacana  po odbytym posiedzeniu 
komisji oraz po odbytej sesji Rady Gminy przelewem na wskazany  przez radnego rachunek bankowy.  

§ 4. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych ( Dz.U. z 2000r, Nr 66, poz. 800 ze zmianami) . 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr  II/6/2018 Rady Gminy Sztutowo z dnia 30 listopada 2018r w sprawie ustalenia 
wysokości oraz zasad wypłaty det radnym i sołtysom oraz zwrot kosztów podróży służbowej radnym gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.06.2024 r.

Poz. 2683



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódtwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2683


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-04T11:50:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




